UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY
V/v định hướng phát triển khoa học và

công nghệ ưu tiên của tỉnh năm 2025

và đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá

Sở Y tế nhận được Thông báo số 55/TB-SKHCN ngày 27/5/2024 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc định hướng phát triển khoa học và công nghệ ưu tiên

của tỉnh năm 2025 (gửi kèm Thông báo số 55/TB-SKHCN). Giám đốc Sở Y tế đề

nghị các Thủ trưởng đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai rộng rãi Thông báo số 55/TB-SKHCN của Sở Khoa học và

Công nghệ đến các cá nhân, tập thể tại đơn vị; các cá nhân, đơn vị căn cứ yêu cầu

đối với đề xuất đặt hàng và định hướng phát triển khoa học và công nghệ thuộc lĩnh

vực y tế ưu tiên thực hiện năm 2025, lựa chọn, xây dựng hồ sơ đề xuất đặt hàng.

2. Hoàn thiện Hồ sơ đề xuất đặt hàng và gửi về bộ phận tiếp nhận theo hướng

dẫn tại Thông báo số 55/TB-SKHCN đúng thành phần và thời gian quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, tổ chức, cá nhân cần hỗ trợ, tư vấn và

giải đáp các khó khăn vướng mắc đề nghị liên hệ: Ông Nguyễn Ngọc Hùng, Phó

Trưởng phòng Quản lý Khoa học, điện thoại: 0914.411.616./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T06:39:46+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T08:20:17+0700

		2024-05-29T08:20:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-29T08:21:00+0700